
* '( DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
' Q » č. 726/OIRM/2021

; m.“
%? _; (Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 09.08.2021, usn. č. 767/2021

'%QVE: ,“
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 29.11.2021, usn. č. 1113/2021)

\ * ť

, s % podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)
m ;
au LU
= a: ,

I. SMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s.r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 1

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678
DIČ: C262957678
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Krajského soudu v Praze, sp. zn. C41963

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 19.08.2021 smlouvu o dílo na stavební úpravy a dodávky za účelem

vytvoření klidové a oddychové zóny v lokalitě pod Svatou Horou na pozemku parc. č. 1938/1 v k.ú.
Příbram.

V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém
listě č. 1 (změna přípustná ve smyslu ust. 5 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění), změn uvedených ve Změnovém listě č. 2, 4 a 5 (změna přípustná ve smyslu
ust. 5 222 odst. odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), změn

uvedených ve Změnovém listě č. 3 (změna přípustná ve smyslu ust. & 222 odst. 4 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) a změn uvedených ve Změnovém listě č. 6 (změna
přípustná ve smyslu ust. 5 222 odst. odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění). Změny jsou rovněž v souladu s ust. & 222 odst. 9 téhož zákona. Na základě

uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele stavební úpravy a dodávky na pozemku
parc. č. 1938/1 v k.ú. Příbram, zapsaného na LV (10001, město Příbram). Smyslem projektu je vytvořit
klidovou a oddychovou zónu v lokalitě pod Svatou Horou, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných
v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu, daném podle přílohy č. 1 smlouvy o dílo
s modifikacemi uvedenými ve Změnových listech č. 1-6. kteréjsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1—6

1 | S t r a' n k a



_ _ , »
_kó

43—

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumenace zpracované

projektantem Ing. Pavlem Vermachem, PhD., se sídlem Podnikatelská 539, 190 11 Praha — Běchovice,

IČO 15077527 v 11/2020, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č. 1

smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými v příloze č. 1 tohoto dodatku. —

v případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel

odpovídá vůči zhotoviteii v ptném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje

zhotovitele povinností uvedených v © 2594 02.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém
\

rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné kdokončení díla tak, aby bylo provedeno

v podobě předpokládané projektovou dokumentací , a takto jej bylo možné i užívat.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

Cena 1 483 494,32 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Příbrami dne: H 7 —12- 2021

za objednatele: za

INVESSALES, s.r.o.
"

Vasilij Lakatyš, jednatel

„;— ,\ "S ALES, |. s r.o.
RE s T0\*- E53 [graikžrsm 225173532 Nové Město
&* *
\ „Ě 123 as Praha 2

F7" ": nn! :C. 59957678
+ * *“, mc— ozezgsmm

% 7 * fin & OH měst SouduvPraze ©
* *

";;—š— \ šá— oddQ vmmss

.\ “72 „

\\„1/ 2|Stránka
\
DÍŠÍÍBÍRWŘh

4——__———_———4



>&'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI

01 - změna č. 1 -změna provedení vybavenístávající zpevněné plochy

' 5. 11. 2021

_ _ \ , 00243132

Město Příbram _

_ __ „. f 6295678

INVESSALES. spol. s r.o. . ! C262957678

*“ '„f
"

15077527

Ing. Pavel Vermach, PhD. ln „

Cena bal DPH 0,00

ZAK a.; :: . 'A ia: ) eve ULL; fané

TW Lí'ddl' \ Q :
"

. "xi *) L')

smže'c- *, Ž.“ :„ „COL— Off)

Cena s DPH v CZK 0,00

Technický dozor stavebníka Zpracovatel

iuvsssmas, s
Podskalská 221Ě?|2%? » k V128 00 Praha 2

w 1062957678

nádEřUbágngzůágó Praha 10 %ÉĚŠŠZŽWŽE
lši . .quvpr ;V0

Šznmm
odd O vr. 41963 a“

(,
Dl : (3227454576 ©

/1 A
_čaivzn :: ;m a noťas

41 ' ď '“ 1024 R31 „x;

' 'Zhomvntel
Nové Město

_ _ v , „-
,. * „ „. .
*F'ĚLŠKYUĚAD v Praze

.- * '
„ ©

. „

335“ a 43 „=, RIM? Caw" 3 pamflf // //
MM Rabin:



___P————,__ !

&&
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 90

01 — změna č. 1 - změna provedení vybaveni stávající zpevněné plochy

5. 11. 2021

„ „, _ . lng. Pavel Vermach,
' Mesto Pribram

Ph.Dv

INVESSALES, spol. s r.o.
) '

\

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - HSV: 0,00

763-1 — Kryté pódium (100

7632 - Hlediště 0,00

7633 4 Vybavení pm klubové aktivity 0,00

?! l



50UPIS PRACI

01 -změna č. 1 - změna provedení vybavení stávající zpevněné plochy

, 5, 11. 2021

. „ _ Ing. Pavel Vermach,
, , Mesto Pnbram _,

Ph.D.

* INVESSALES, spol. s to, „ * >“

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava
!

Naklady souplsu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

0 763-1 Kryté pódium 000
M+D Nezastřešené pódlurn z KVH prvku = kompletni ,. K 762111H1RAO
provedeni (vč mmm ) + dílenská PD kompl 1000 dle SOD

4.00 4 000
/ . Součet -1 „000

2 K 753001 D0d0vka a mental: nezalrešeneho podla z masovnmo
kp! 1.000\ 0,00 Kalkul

rucne oprswvaneho dřeva ,

100 1000

D 763-2 Hlediště 0,00

Sedadla z mlenérových palet impregnace nátěr
3 K 001

450x900x450mm
kus 3 42000 dle SOD

, „52,00 42,000
, , Součel 42000
" K 763002 Sedadla z maswniho ručně opracovaného dřeva Kalkul

„, 4230 42,000
'. Součet 42 000

0 7633 Vybavení pro klubové aktivhy 0,00

Stoiky z intenérových palet Impregnace nátěr
_

=
K 01

450x900x450mm
kus QUOO 000 ale SOD

' 400 4,000
„ Součet 4000

5.76.1003 Stolky z masivního ručně opracovaného dřeva kus 4,000mmKalkul
„ 4,00 4000

Souóel 4.000
Sedadla z Interiérovy'ch paleL Impregnace nátěr

_7 K 02 450x450x450mm 24000 000 dle SOD

, u 72400 724.000
Součet 44000

a K Sedama 1 masivního ručně opracovaného dřeva “ 24,000mmKalkul
, 2400 24000
v v Sante! 24.000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

*
a

' ' V * k :

02 - změna č. 2 - mlatovy' chodník

5. 11. 2021

, 5 < . 00243132
Měslo Příbram ,. ,

» : 5 „ 6295678
INVESSALES, Spol. s Lo. Í C26295767B

3“ “
, 15077527

Ing. Pavel Vermach, Ph.D. '

a

Cena bez DPH 54 114,39
x

(f. 1" 78V: _ Šl/J_,Š“—É \VLÉĚLAÍJ

Jiu Zdeglí'wÍ ;;, 1) J: ív ÍTr' “133“ OZ
vši? a C Č. ', Éíí'fZ íCC

Cena s DPH v CZK 65 478,41

Technický dozor stavebníka Zpracovatel

\w
SUNG CZ s.r.o. IC:

V Olšinách
žlOO/"lí wggo

Praha 10
' „1 274545 © odd.DIČ. (3227454576

Děti:“ 5 100115313 Ř tzv \ Waíai ? _:mms %? / IZ 7070 Qo/„Lf' 3\R—

Objednavatel Zhotovntel
__ka

%8
00 Praha 2

512 Nove MĚSÍC)
. „' „ » „, < :_62957M-:; [ŠKY UHAD D_íc;czsgšg7678D'“ “„ =“? m „v "J! (Šgdmšn 50,de v Praze_ _ __ „41.953 ©

Qalum a tomu *
Qa/ <> Da“ .m ] mic.; /Z' // M (2 / Ra; "::a



1

OSŘ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ % ,

, \
V

* ; r » V
\

,
'

02 - změna č. 2 - mlatový chodník

5 11. 2021

Město Příbram * gg-Df'ave' “""“"

, INVESSALES, spol. s r.o. ' , , „

Kód dílu „ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 54 1 14,39

HSV - Práce a dodávky HSV 52 033,50

1 — Zemní práce 40 945,50

5 » Komunikace pozemní 11 088.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 080,89

J



,

SOUPIS PRACI

02 - změna č. 2 - mlatový chodník

5. 11. 2021

, .. Ing. Pavel Vermach,
. !Mesto Pnb am

Ph.D,

INVESSALES, spol. s r.o. Ž

1
PC Typ Kód Papcs MJ Množství J vena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

“J

Naklady soupisu celkem 54 114,39

0 HSV Práce a dodávky HSV 52 033,50

D 1 Zemní práce 40 945,50
, , , . ——

1 K 121151104 313?
“'"“ p'ocw d“ 100 '“2 “ “SNY ““ 250 ""“ 1 m2 54,000; 5020 314200 cs ÚRS 2021 01 1

' Odšíávky & prokopávky v hornině třídy těištelnosti |, .

1
2 K 122211101

skup1ny3ručně
m3 1 13,500 909,00 12 271,50 cs URS 2021 01

„* 54.00'025 13 500
\ — Součet 13.500

* Vodorovné přemístění do 20 m výkapkmsypanmy z *" , ,3 K 162251101
hommytřídytěžilelnosh |,skup1ny 1 až 3 m3 27,000 30,00, 972,00 cs URS 2021 01

!
_, „ 13,50'2,00 27,000
„1 , Souček 27 000

, Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypamny z .4 K 162751117
hornlny 171W též1telnosli |, skupiny 1 až 3 7113 27,000 250,00 5 912,00 cs URS 2021 01

„ 27,00 27.000
. „ Součet 27.000

, Příp1atek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanlny 11 5 K 1162751119 z horniny třídy těžltelnostl |, skupmy 1 až 3 ZKD 1000 m3 * 81,000 19,40 1 571.40 cs URS 2021 01 5
L ., m přes 10000 m

7 2700 27,000
. / Součet 27 000

, 2713 Přepočtené koeňciemem množství 01,000
Nak1ádánívýkopku z hornin třídy (ěžiletnosti \, skupiny :

H K 157151101 „Ž 3 do 100 m3 m3 27,000! 140,00 3 700,00 cs URS 202101

11,1 27,00 27,000
, , Součet 27,000

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recytdační
* -7 K 171201231 lskláuce (skládkovné) kód 00030017 05 04 1

1 48,600 253,00 12 295,80 cs URS 202101
1

7 ' 27,00=1,ao 40.000
„ „, Součet 40.500

D 5 Komunikace pozemní 11 068,00

a K i504011112 Podklad ze štěrkodně ŠD 11 00 mm 2 624,00 cs ÚRS 2021 01 g
“mlatový chodník" 2,00-(12 00+a,001 40,000

'

w Součet 40,000

9 .504051111 _Podkladze štěrkodrtě ŠD u 150 mm m2 40,000 152,00 6 480,00 cs ÚRS 2021 01
W "mlamvý chodník“ 2,00'(12.00+B,00) 40.000
JV Součel 4D 000

Podklad z R-materiálu :! 50 mm 1 934.00 cs URS 2021 01
*! "míatový chodník" 2,00'(12,00+S_00) 40,000

v“ Součet 40,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 080,89
11-_Zařízení stavemště (1,5 %) kp! m 700,05 780,05-die soo

Komplemčni činnost (IČD) (2,5 %) 1 km 1 300,04 dle 500



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

v
03 - změna č. 3 - zakrytí gabionů

,
' 5. 11, 2021

,= ' 1 ' —\ 00243132

Město Příbram ,

T 6295678

INVESSALES, spol. s r.o. *, C26295767B

' *; " 15077527

Ing. Pavel Vermach, Ph.D.
!

LJ . )L? ., ,

"JC

?ozr : V \a

,—__—_—_—___—ř—_—__v

Cena bez DPH 149 360,64
——__—_————__—_—_——7

Z,.w:.“.“é Bazw “r_i „";-;:„AĚ

1315.63;
' If:lj_1€f- : -»“/n „5 265 Í

;nšže. ': .“ )? ?i 1, D I.“

__—__—_—_—_—__—

Cena s DPH v CZK 180 728,37

Technický dozor stavebníka Zpracovatel

INVESSALES* PodskalskáBum
BUNG cz 5m. 'ĚÍŠ2957678

V Olšinách 6 100 00 WL o
-

: 27454575 05 mes:- Soudu
D :CZ27454919 6- C, vl.

"\ A

a & Račín :. řívm a pou; 5
4 * “( 4 KL 0 L „ Rázuko

Zhotovitel
m _wr; :.2 str;

_, ., . .,
wurlh | SKY URAD Milf: „,

phlg—Jg—i: .v,
*

Daun a pusu >"ť?:lt'1í Di. m- a pozor:“
/Z' !, * 7/0 tí! F:.: W;.



\ Q
\ 'o

03?
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ?

>
03 - změna č. 3 - zakrytí gabionů

5. 11. 2021

Město Příbram ÉE-Éavel
Vermach,

' '“ INVESSALES, spol. s r.o.
'

,

Kód dílu — Papus Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 149 360,64

PSV - Práce a dodávky PSV 143 616,00

766 - Konstrukce truhlářské 143 616.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 744,64



F F_—

50UPIS PRACI

03 -změna č. 3 - zakrytí gabionů

5. 11. 2021

, „ _. _ Ing. Pavel Vermach,. Mesto Pnbram
Ph.D.

* INVESSALES, spol. s r.o. —

; PČ Typ Kód PODlS MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Naklady soupisu celkem
149 360,64

D PSV Práce a dodávky PSV 143 616,00

D 766 Konstrukce truhlářské 143 616,00
1 K 766001

dodávka a montaz drevenych obkladu na gablony 5.
65,280 2 200,00 143 616,DO\KaIkul ]500 mm

J„ 3,20+5„50+3.20+5,50 17.400"
4„DD?5,50+4.0D*5,50 13000'
3.50+5,50+3„50+5„50 18,000' Součel 54.400

1— 54A'1 „2 'Přepočlene kaefvcvemem množstvč 65280

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 744,64
Zařízení staveniště (1 „s %) kpl 2 154.24 2 154,24 dle SOD '

3 K 002 Kompletační činnost (IČD) (2,5 %) kpl 1,000— 3 590.40'dle SOD



á—!

[
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

04 - změna č. 4 - změna pochozích ploch mezi gabiony

_
5. 11. 2021

„'3 a i >
'

00243132Město Příbram
, .

: \., .
» 6295678INVESSALES, spol. s m.
J C26295767e

"
. 'ar.

— 15077527Ing. Pavel Vermach, Ph.D. Jí

Cena bez DPH
-2 526,33

íf-„a vr? ;m- „; Sama Jáně, = ý—ze aaaÍm „_á'aaw“
i:“ 3 či 2' (33% rčiiiisn 161

D. JC (5 03% J ,a?

Cena s DPH
v CZK -3 177,86

Technický dozor stavebníka
Zpracovatel

Podskalská

IC:82957678BUNG CZ s.r.o. DIV Olšinách 175, 100 00 Praha 10
on měst.: 27454576 odd. c, vl.DI : c22745457e ©

Zm
W *Paz th _Jš'.'J'“"1-C'j*d.'_3$ — č / // - LC) ?f' Razítka

Objednavatel
zhotovitel

& n!. s 1.0
Nové Město

_ „___ __ . _
Witt: | b„KY URAD Praze

©DHŠBRŘ'M.

Ja'w a Jou )*s 31mm Eny: : 5315315 ( Zr // MZ / Razatk—i



\

&&
50REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
\ \

04 - změna č. 4 - změna pochozích ploch mezi gabiony

5 11. 2021

* » Město Příbram —
:;Eblř'avel

Vermach,

. . * INVESSALES, spol. s r.o. ; .

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 626,33

HSV - Práce a dodávky HSV -2 525,32

46 , Zpevněné plochy kromě vozoí/ek & železničních svršku 48 510,68

5 * Komunikace pozemní 3 564,00
—\_x

53 - Podlahy a podlahové konstrukce -54 50000

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady -101 „01



V r_—

SOUPIS PRACI

04 - změna č. 4 -změna pochozích ploch mezí gabiony

5. 11. 2021

„ .. Ing. Pavel Vermach,, Mesto Pnbram ,
Ph D,' », „ lNVESSALES, spol. s r.o. , ;

[__—__Maňáňa. * R _
Í PČ Typ Kod Popia MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem
-2 626,33

0 HSV Práce a dodávky HSV -2 525,32

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 48 510,68
Vyspravem' krytu komumkací po překopech plochy .1 , K 572341112
přes 15 m2 asfanbemem ACO (AB) " 70 mm m2 66,050 627,00 41 413.35 cs URS 2021 01

\ 5,5012000325-15,00+5,50'2.00+1,00-17002450—500 65,050*! Součet 55,050
Vyspravenš podkladu v místě odstranění náletových

,
2 K 572701111R00

dřevin kamenivem daným m3
;

8,608 903,53 777759 dle SOD
4,30 4,300
(5 50-2,00+0 25—15_00+5.50'2,00+1,00-17,00+4,50—5 00)'0,v5 9.905

, .r Součet 0,500
Vyspravení krytu v místě odstraněni náletových dřevin

_3 K 5729521115200
asmemnem 0 do sem m2 2600 261,64 050,26 dle SOD

v 4,60 42,000_, Součet 4,500

D 5 Komunikace pozemní 3 564,004 .564851111 _Pcdklad ze štěrkodně ŠD u 150 mm 162,00 3 564,00 cs ÚRS 2021 01, "mezi gabmny“ 2200550 22000„ součet 22 000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce —54 600,00
5 K 430320050RA1 scmmš'é z beton“ C 30/37 XCŽ ““"““ VÝZNŽ 5'" m3 -1 ,150 15 000,00 47 250 00 cile SOD4/150/150mm

. , 71.15 71,150
/'.' Součm

4,150

“ K 633511111RDH Obrcušení betonového pcvrchu dle SODw 22,00 722.000a Souóel 722000
7 K 773511240R03 “me"“ “???“ P'EDRA " “""“ ““S"" RAL 2002 ' m2 -22,700 1 500,00 -34 050 00 dle 300přechodova cast zpev plochy

.zz,70 722700
Souček 722100

0 VRN Vedlejší rozpočtové nákiady 401,01

9 K 002 'Kompletačni Činnost (IČD) (2,5 %) 1,000 -631—dle 500



I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

05 - změna č. 5 - obrubníky

'

5 11. 2021

L ! / 4.2 . 00243132
Města Příbram '

? „ „1—1 ': , 6295678
INVESSALES, spol. s ro. , 0262957678

;: ,: v , „ 15077527
Ing. Pavel Vermach, Ph.D. í- .

&

Cena bez DPH 21 534,04
MH—

Zi .at 7-63 „:"—7.05 zlu.; 3; Š— raně
.:;v .;:Jvaďní “" Sci C“ 1“ 33% ' 537" 65

;“žem J_CD Ficjfé "LO“

Cena s DPH v CZK 26 116,69
—m

Technický dozor stavebníka Zpracovatel
" IU. udhuů Kortán

INVESSALES, spol, sw PodskaQSká 22/1512
BUNG CZ sm. 128 00 Praha 2

V Olšinách 300/75, 100 00 Praha 10 IČ: 62957678
lít:

274523276 © %3: cgezg57e7a: 227 . mest. oudu PDÍČ C
odd. C, vl. 41963v

„ /' »
Uaiur' a amp: faziko Datum ;- posms 7? . 47, 4/0 2 Č ]

šag'yíp

Obiednavatel Zhotovitel

_ .22/1512 Ngťé Města
, ,; „„ „A . 2m..: [ŠKY URAD
DRSBR % M* ' — ft . Soudu v Praze* - vl. 41963 ©

Daun 3 DTQÚ'; mnm Da '“ 2 podms ČZ . //. 007 Z Pazím



\ <
5.:

09?
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ,

V
05 - změna &. 5 - obrubníky

5. 11. 2021

; \ Město Příbram , ga'Dpave'
ve'maCh'

: INVESSALES, spol. s r.o. „ , -

Kód duu — POPIS Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 584,04

HSV — Práce a dodávky HSV 20 753,88

96 - Bourání konstmkcí 20 753,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 830.16



f
,

SOUPIS PRACI

4 05 - změna č. 5 - obrubníky

// sv 11 2021

ly „ .. Ing. Pavel Vermach.
Mesta Pnbram

Ph.D.

,' ' " INVESSALES, spol. s r.o. : : *

\
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 21 584,04

D HSV Práce a dodávky HSV 20 753,88

D 96 Bourání konstrukci 20 753,88

Osazení chcdníkového cbrubniku betonového ! .
916231213

stojaiého s boční opěrou do lože 2 betonu prostého :
m 43'400 219'001 9 504'60 CS URS 2021 01

r/ 3_50+5,50+3,20+(4„00+5,50)“2+3_55+5„50+3.15 113_1300

fw Součet 43.400

; 2 s M 59217024 obrubník belonový Chodníkový 500x700x250mm 52.080 11 249 28 : cs ÚRS 2021 01
:“ 35045 5043.20+(4.00*5„50)'2+3_55+5„5D+3„15 43 400

* Součet 43400
)! 434'12 'Přepočlené koefnqenlem množslví 52.030

D VRN Vedlejší rozpočtové náklad 830,16

4 K Kompletační činnost (IČD) (2.5 %) 1.00_ 518,85 dle SOD



„__——,
r

SOUPIS PRACI

: * , ' .
'
. ,' 4 — ' , ,' ,-

06 - změna č. 6 - zpevněné plochy

5. 11. 2021

. . .. Ing. Pavel Vermach
, * * Mesto Pnbram , : , ,

Ph.D.

:1 a !NVESSALES, spol. s r.o. .' , ' *

1 PC Typ Kód Popls MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 221 071,58

D HSV Práce a dodávky HSV 212 568,83

D 1 Zemní práce 42 343,78
, —_——"'.—„——TT'—*'7v ,Hťoubem Jam nezapazenych v homme indy tezltelnosu * .

.
K 131251100

|, skupiny 3 cb1em do 20 m3 $lrojně
m3 39,488 505,00 19 980,93 CS URS 2021 01

*, "pod gab1ony"6,50-4_50'0,45'3 39,488
— Součet 39 400

Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypamny z
*

-
| 2 K 162251101

horniny třídy těžítelnosti || skupiny1 až 3
m3 39,488 36,00 1 421,57 CS URS 2021 01

,. 1 39,488 39.488
0 Součet 39,485

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z .
3 K 162751117

horniny třídy těžitelnosti !, skupiny1 až 3
m3 18,238 256,00 4 924,93 CS URS 2021 01

, 39.488 39,488
, 1 "zásyp po gabionehc" 720,25 -20,250
J. Součet 19,238

[ Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

\ 4 K 162751119 2 hornmy třídy těžilelnusti |, skuplny1 až 3 ZKD 1000 m3 57,714 19,40 1 119,65 CS URS 2021 01

1 m přes 10000 m
, 39,488 39,450

"zásyp po gablonehc“ -20,25 720,250
“ Součet 19,238 -
W 19,238'3 'Přepočlené kbeflclentem množství 57,714

Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti !, skupiny ] ,
=

K 167151101
1 až 3 dc100 m3

m3
, 19,238 140.00 2 693,32 CS URS 2021 01

a 39.408 39 488
“zásyp pu gabmnehc" 2025 20,250

“1 " Souše! 19 238

Uložení sypamny z hornln nesoudržných kamenitých
[

,
6 K 171151112

do násypů zhutnéných strojně
m3 20,250 170,00 3 442,50 CS URS 2021 01

"po gablonech" 4,50'2,50'0.60'3 20,250
VH Součet 20,250

Poplatek za uložení zemlny a kamení na recyklační .
7 K 171201231

skládce (skládkovné) kód odpadu17 05 04
1 34,628 253.00 8 760,88 CS URS 2021 01

N 39,483'1,80 71 ,078
w "Zasyp pa gablcnehc“ -20_25'1,80 736.450

Součel 34,520

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 21 389,40

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy ,
H

K 572341112
přes 15 m2 asfalt betonem ACO(AB)1'I 70 mm

m2
28,050

627,00 17 587.35 CS URS 2021 01

4 , 2,00+11,25+13,30+1,50 28,050
.11 Sauóet 28 050

Vyspravení podkladu v místě odstranění náletových9 K 572701111R00
dřevin kamenivem drceným

MS 4208 903,53 3 802,05 dle SOD

/\' 12,00+11,25+13,30+1,50|'0,15 4,203
Součet 4 208

D 96 Bourání konstrukci 94 851.59

\ 10 K 919121233 Tema" “&“"ka “. sme“ "'o “"""“ Š 20 m 51,350 375,00 19 410,301cs URS 2021 01
, , mm hl 40 mm bez tesmcmo prot'nu

„ “0 93010110"“
3,50+5,50+3,20+4,00+5,50+4,00+5.50»3,50+5,50131s

43350
V ' “prostorová plocha" 8.00 8,000
0 \. Součet 51,350

..919735116 Řezání stávajícího ž|v1čného krytu m do 300 mm m 49,400 301,00 14 369,40 cs ÚRS 2021 01 1
, , "u gabinnu“ (3,50+2,00+4 00+2,00+3,201*2 29,400

"plocha 0 topolu" 12,00 12,000
“0 "proslomvá plocha" 8,00 8,000
w Součet 49 400

12 K 965042131RT1 Ub0"ra.“Ícas" be'omve “zam“ “ 7 "" V ""S'e m3 0235 4 178,48 71 203.40 de 300
schodlste .
0.24

' _" „0 240
Součet 70 240

». , _ 024'12'Pfepoó1ene kcencnemem mnužslvi 70,288
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

\- \ ,
13 K 965042241 betonových nebo z litého asfa1tu11přes 100 mm pl * m3

265131
2 330,00 61 775,29 CS URS 2021 01

přes 4 m2 1

J "nesoudržné betony mezx gabrony" 20 2135,50'13,50+2,00+4.00+2,00+3,20)'0 25 *
, "u topolu“ 18 00095 6,300



„
" "*" ** **ř'řýňř'řřř * ' 'ýý'řýř' ** "**řřřřřř'ÍW'ř řř' ' "*“ * **"řř

510
1 PČ Typ Kód Popls MJ Množství Juana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sous %

Lýy—A___řfý____„—_f____—-_ & , ,
500119! ih 5 V l \ *

- (.
„ . u

0 397 Presun sme 53 984.06 _ \ %;Q
4 14 K \9790811115200 Odvoz sun a vybour, 11mm na skládku 001 km , 1 57,695 247,26 14 265,67 dle son %$?
5 15 K :979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ! 507730 17,03 13 755,54 dle SOD \

3%;
57,095

"" 57 695
* ““ A — , _

Souceo 57 095 .“

__ 57,695'14 Přepočtené.- Koeňaemem množStw _ _. 307,730 _ ___M —

16 K 1979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t , 57,595* 150,00) & 554,25101e son ' .;
17 K 9799900011200 Pematek za skládku stavební suti 1 2 57,695! 300,00 17 300,50 dle son !

"
“'$

šít I':
0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 502,75 -

:
*

..001 Zařízení staveniště (1,5 %) \ kpl 1,000 3 188,53 3 188,53 dle son _
“'

19, K 002 Kompletačni činnost (IČD) (2,5 %) [ kpl 1,000 5 314,22_dleson _ „" x
W UJ
E 0;


